Kupujúci je vlastníkom priľahlých nehnuteľností – pozemkov v k. ú. Dúbravka 
zapísaných na listoch vlastníctva č. 3962, č. 4967, č. 2497, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          
celkom 284 849,76 Eur (slovom dvestoosemdesiatštyritisíc osemstoštyridsaťdeväť Eur 
a sedemdesiatšesť Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom č. 33/2017 zo 
dňa 24. 5. 2017 vypracovaným spoločnosťou FINDEX s.r.o., zastúpenou znalcom z odboru